

---

## Pachet materiale CM

I.D.: 47072847

---

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 72,24 RON - 72,24 RON

---

Descriere: 1Rola prosop hartie bucatarie buc 8 1.26 10.08 2Pungi alimentare 2kg rola 1 7.56 7.56  
3Sacii menaj 35L rola 8 3.36 26.88 4Lavete uscate 3buc/set set 8 1.26 10.08 5Servetele de masa pachet 6 1.26 7.56 6Spray tantari buc 1 10.08 10.08 pentru Centrul Maternal,  
Persoana de contact : Dragu Claudia 0736453834

---